O vous qui travaillez et qui portez le poids du jour et de la chaleur <sup>d</sup>, vous trouverez à l'ombre des ailes <sup>e</sup> de Jésus le repos pour vos âmes <sup>f</sup>, et, comme il est écrit, « un soutien solide, un abri contre l'ardeur du soleil, un ombrage contre la chaleur de midi <sup>g</sup> ». Ainsi, ce que votre bouche proclamera ne fera qu'exprimer ce que votre cœur aura expérimenté : « Seigneur Dieu, force qui me sauve, tu ombrages ma tête au jour de la guerre <sup>h</sup> », au jour de la chaleur et du travail, du combat et de la tentation. En effet, quand la méditation du repos éternel ombrage la

25 solum ab aestu tentationum refrigerat, sed etiam ad  
 194 B laborem animos innovat, iuxta illud quod scriptum est  
 de asino forti Issachar : *Vidit requiem quod esset bona,  
 et terram quod optima, et supposuit humerum ad portan-*  
*dum*<sup>1</sup>, id est desiderio illius quietis et hereditatis sponte  
 30 humiliavit se ad laborandum. Et iste ergo dicere potuit :  
*In omnibus requiem quaesivi, et in hereditate Domini*  
*morabor*<sup>1</sup>.

2. Felix qui in omnibus laboribus et viis suis requiem  
 beatam quaerit; semper festinans *ingredi*, ut Aposto-  
 35 lus monet, *in illam requiem*<sup>k</sup>; eius desiderio corpus  
 affligens, animum autem iam illi requiei parans et com-  
 ponens, *cum omnibus hominibus* quod ex ipso est *pacem*  
*habens*<sup>1</sup>; requiem et otium Mariae voluntate praeceligen-  
 194 C laborem autem et negotium Marthae necessitate susci-  
 40 piens, sed quanta praevallet pace et quiete spiritus  
 adimplens, et semper ad illud unum necessarium de illa  
 multiplici distractione sese recolligens<sup>m</sup><sup>1</sup>.

Homo huiusmodi etiam cum laborat quiescit, sicut e  
 diverso impius etiam cum quiescit laborat. Quomodo  
 45 enim quiescerent, quibus Deus immittit rotam malo-  
 rum<sup>n</sup><sup>2</sup>, *quibus iuravit in ira sua : Si introibunt in*  
*requiem suam*<sup>o</sup>? Extra illam non est nisi afflictio et  
 miseria, *et in circuitu eius tempestas valida*<sup>p</sup>; sicut et  
 in natura rerum fit, ut quidquid extra simplicitatem et  
 50 unitatem puncti fuerit, in motu et agitatione sit; tantoque  
 concitatore quilibet circulus impetu rotetur, quanto ab  
 194 D immobilitate principii sui, id est a medietate centri, reces-

39 necessitate a : necessitate quidem rel. || 47 suam I : meam M C

i. Gen. 49, 14-15 j. Sir. 24, 11 k. Hébr. 4, 11 l. Rom. 12,  
 18 (habentes Vig) m. Lc 10, 42 n. Cf. Ps. 82, 14 o. Ps. 94, 11  
 (juravi ... mea ... meam Vig) p. Ps. 49, 3